



Контактный телефон: +7 (8332) 41-55-77

Заказ покупателя № 100 от 17 августа 2026 г.

Исполнитель Общество с ограниченной ответственностью "ДИНТЕРА", ИНН 4345385662, КПП 434501001, 610020, Кировская обл, Киров г, Труда ул, дом № 71, тел.: +7 (8332) 415-577

Заказчик: ФГБУ "Государственный заповедник "Нургуш", ИНН 4313002814, КПП 434501001, 610002, Кировская обл, Киров г, Ленина ул, дом № 129 а, тел.: +7 (8332) 67-68-69

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Умывальник Радиан угловой с 1отв. 33см (г.Воротынский)	1	шт	1 506,84	1 506,84
2		Сифон д/мойки 1 1/2x40 с гофрой 40x40/50 Ани C0515	1	шт	421,20	421,20
3		Кран шаровой 1/2" р г/г Pn16 11Б27п1	4	шт	215,87	863,48
4		Кран шаровой 1/2" р г/ш Pn16 11Б27п1	3	шт	227,45	682,35
5		Слив для унитаза гофр. 230/530мм с выпуском (лепесток) Ани K828	1	шт	304,32	304,32
6		Подводка для смесителя 0.6 M10x18 мм нерж. AKv-218 AquaKratos	1	шт	91,61	91,61
7		Ниппель 1/2" никелир. STI (50)	2	шт	65,29	130,58
8		Труба армиров.стекло SDR6 (PN 20) 32x5,4 серый TR-TB Tebo (40м)	4	пог. м	230,61	922,44
9		Муфта D32 серый TR-TB Tebo (30/300)	4	шт	18,95	75,80
10		Заглушка 32 EVER® plast СЕРЫЙ (40)	1	шт	14,74	14,74
11		Тройник переходный 32x20x32 FV-plast (10/90)	1	шт	92,66	92,66
12		Муфта с перех.на металл нар.pez 20x1/2" FV-plast/AlcaPipe (10/100)	1	шт	255,88	255,88
13		Заглушка 1/2" ВР никелир. STI (50)	1	шт	46,33	46,33
14		Заглушка 1/2" НР никел. VRT	1	шт	49,49	49,49

Итого: 5 457,72
В том числе НДС: 984,18

Всего наименований 14, на сумму 5 457,72 руб.
Пять тысяч четыреста пятьдесят семь рублей 72 копейки

Исполнитель _____

Заказчик _____

Контактный телефон ответственного: +7 (8332) 41-55-77